
1 / 5

ZÁPIS ze schůze rady č. 19/2024
Město Roztoky

datum: 28. 8. 2024, čas: 17:20 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) Marie Kantorová, Zuzana Šrůmová, Jaroslav Drda, Eva Sodomová
Omluveni: (3) Jaromír Beran, Michal Hadraba, Tomáš Novotný
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatelka: Michaela Halíková

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 28.08.2024 v 17:28:44

1. Určení zapisovatelů a předsedajícího (bod číslo 1)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:22
Předsedající: Jaroslav Drda

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 17:29:23
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:29:47

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:54
Program jednání
1. Určení zapisovatelů a předsedajícího
2. Schválení programu jednání
3. Řešení havarijního stavu komunikace a vodoteče Potoky
4. Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o správě informačního systému města s firmou NYKL SMÍTAL
s.r.o.
5. Souhlas s podpisem smlouvy o podnájmu prostor Sdružení Roztoč pro výuku češtiny v rámci
projektu Roztoky pro Ukrajinu 2024-září-prosinec 2024
6. Souhlas s podpisem smlouvy o podnájmu prostor ve ZŠZB Roztoky pro výuku češtiny v rámci
projektu Roztoky pro Ukrajinu 2024-září -prosinec 2024
7. Schválení dodatku č. 5 ke Smlouvě o převodu práv k užití, implementaci a poskytování služeb
komplexní podpory počítačového systému GINIS MURO
8. Schválení zadávacích podmínek VZ "zbudování nového chodníku v ul. Přemyslovská v Roztokách u
Prahy

Diskuze zahájena v 17:29:55
V 17:30:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 9 - Schválení změnových listů 6 až 11 při realizaci sanace základů



2 / 5

ZŠZB
Body 7 a 8 se stahují z programu
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-494-19/24
zodpovídá:
termín: IHNED (28. 8. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:30:57

3. Řešení havarijního stavu komunikace a vodoteče Potoky (bod
číslo 3)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:06
Diskuze zahájena v 17:31:07
V 17:33:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města schvaluje z důvodu vysoké naléhavosti výjimku ze směrnice 3/2020 Zásady a
postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro akci „Stavební řešení
havarijního stavu komunikace a vodoteče Potoky s plánovanými investičními náklady
1.747.000,- Kč a svoluje k jejímu přímému zadání Firmě PJV spol. s r.o., Na Škrobech 246,
252 25 Jinočany, IČ: 438 70 104.
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-495-19/24
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 16. 9. 2024

V 17:34:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
Rada města ukládá FO připravit do srpnového zastupitelstva rozpočtové opatření k
pokrytí nákladů na havárii Potoky ve výši 1.747.000,-.
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-496-19/24
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 30. 8. 2024



3 / 5

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:34:22

4. Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o správě informačního
systému města s firmou NYKL SMÍTAL s.r.o. (bod číslo 4)
Předkladatelka: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:30
Diskuze zahájena v 17:34:31
V 17:35:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
1) Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o správě informačního systému
města s firmou NYKL SMÍTAL s.r.o. zahrnující po čtyřech letech trvání smlouvy navýšení
hodinové sazby expertní práce o 100,- Kč a změnu smlouvy z doby určité na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
2) Rada města ukládá úřadu připravit dodatek k oboustrannému podpisu.
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-497-19/24
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:35:55

5. Souhlas s podpisem smlouvy o podnájmu prostor Sdružení
Roztoč pro výuku češtiny v rámci projektu Roztoky pro Ukrajinu
2024-září-prosinec 2024 (bod číslo 5)
Předkladatelka: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:01
Diskuze zahájena v 17:36:02
V 17:36:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
Rada města schvaluje podnájemní smlouvu se Sdružením Roztoč z. s. na podnájem
prostor pro výuku českého jazyka v rámci projektu Roztoky pro Ukrajinu 2024, v měsících
září-prosinec 2024, podpořeného finančně Nadací EP Corporate Group. Rada města
pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-498-19/24
zodpovídá: Zuzana Šrůmová
termín: 9. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:56



4 / 5

6. Souhlas s podpisem smlouvy o podnájmu prostor ve ZŠZB
Roztoky pro výuku češtiny v rámci projektu Roztoky pro Ukrajinu
2024-září -prosinec 2024 (bod číslo 6)
Předkladatelka: Zuzana Šrůmová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:10
Diskuze zahájena v 17:37:11
V 17:37:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatelka: "Zuzana Šrůmová")
v tomto znění:
Rada města schvaluje podnájemní smlouvu na podnájem prostor pro výuku českého
jazyka v rámci projektu Roztoky pro Ukrajinu 2024 v ZŠZB Roztoky, v měsících září-
prosinec 2024, podpořeného finančně Nadací EP Corporate Group. Rada města pověřuje
starostu podpisem této smlouvy.
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-499-19/24
zodpovídá: Zuzana Šrůmová
termín: 9. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:45

7. Schválení změnových listů 6 až 11 při realizaci sanace základů
ZŠZB (bod číslo 9)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:18
Diskuze zahájena v 17:38:19
V 17:41:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:
1) Rada města schvaluje více a méně práce obsažené ve změnových listech č. 6 – 11 při
realizaci sanace základů ZŠZB v celkové hodnotě 433 190,03 Kč
2) Rada města ukládá OSRM připravit čistopisy změnových listů 6,7,8,9,10,11 a pověřuje
starostu města J. Drdu podpisem těchto změnových listů.
Hlasování
pro: (4) Jaroslav Drda, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-500-19/24
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 11. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:12
Jednání rady ukončeno 28.08.2024 v 17:44:43



5 / 5

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Jaroslav Drda, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Tomáš Novotný, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Zuzana Šrůmová, v.r.

4. 9. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

